482 - Moutier - Solothurn - Ramsei - Langnau ‘(g'bls

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)
Update 1.0
Giiltig ab 13.12.2015

MOU = |crRem = zoOo - ODF = LoM = | sw= BIST = WR™ AEF ™ BDFB ~BDFS ™ HA ™ | Ravm = NV | IN~
GVAL CORC = GAE ~ IMHO = LADO TSSO ~ GLF = KIAL ™ |BDF =| oBB = | LUGO -

S

1

o

1
-2
1

00:00

00:30

E 5 I =¢ 5 E S 5 E S L I 5 E S i E s
P ] i SIS IS 254 P ojoes g
T I ; I I I I I 1% 8, T T %
00-10 S 4 P33 ] Ff 1 1 11 1141% PSSR I e
' . P30, ] EIE: S S I SN I t 1 i
L% \ 3 % I 9*5 F E:\53$89 i >
s s ' Iz TG T Fe-ff § I 081
00:20 5 - F° v T T 3 x'\{' :;/3.% - g 3
/‘< i =
S S T

A

o
/,«?"

N

O\
(e}
o
X

00:40

00:50

HHHHHHHHH

/AN

_—
L

/

©
I~

01:00

X

RO S

HHHHHRHH G

-

M

01:10

R

Y... L
b

01:20

/07
A
oy

01:30

01:40

01:50

02:00

B R B B o L L B B o o B o B o b L o B o B o O o o o o o o o o o L o o o B o B o o o o B o o o B o B o o B o o L O o o o o o s
HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHR SRR HHH SRR

AR NI NN AN AN AN NI NN NN AR NN E NI F NN N NN A NNl RN AN NSNS NI NN AN NN AN AN AN NI F NN C SN N FE
LI I B B B B B I B L L B L R B N B B B B B L B e
AR NN NN AN RN E N NI RNl NN NN AN F NN NN NSNS NNl EE NN NN NI NN NI NN IR NN AR AN NN E AN |
L B I i B L B B B B B L B B I B A B B L B B B B -+

oo aa e b e o e v v bee ve e vy Loy v o b v by v vy Loy v oaabaa oy aaaa ool v v bea v oo Lo oo aaa b e be v v Lo v vl ae e v oo by v v o boy v vy Do o vaa boaay vy ool v v ol v o
LI I B o i i i A L i A i i B R A L e A i e L B B o o I e e
AR EEEI NN NN NN SN NI AN NN NN AN AN NI F T NN NN N AN NS NNl RN NN NN NNl NN AN NI TN SR AN N RN NN |
-+ e e e e e - e e - e e - e e e

AR EEEI NN NN AN AN RN RN NN NN AR AN E NI F NN NN NS NNl RN NI NS NNl NN FE AN AN C RN AN NNl NN NN

LI B B B L B L L L B N L L L B L L L B L L L L L L B L L = g

04:00

27.11.2015 10:10, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



482 - Moutier - Solothurn - Ramsei - Langnau ‘(g'bls

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)
Update 1.0
Giiltig ab 13.12.2015

BIST ™ WR~™ AEF ™ BDFE TBDFS = HA ™ RAM = NM T LN~
GLF = utr - KIAL ™ |BDF"'| OoBB ~ LUGO ™ Z0T OM ™

MOU = |crRem = zoOo - ODF = LoM =
GVAL CORC = GAE ~ IMHO =

04:00 i : | —1—
3T T
04:10 -
04:20 R
04:30 ++ + +
04:40 ++ + T
04:50 If+ %
05:00 — --
e
05:10 ++ + T
05:20 It : %
05:30 -
05:40 T T 117.'
S I
] sz9457 ¥
05:50 T3 &
E 5T
271

06:00 5,

~
Oy

S,

06:10

I~
Oy

"IN

I

4 ++

Y

©
B

06:20

i

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

nKR-NN

27.11.2015 10:10, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



482 - Moutier - Solothurn - Ramsei - Langnhau

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update
Glltig ab

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

1.0
13.12.2015

MOU ™

|crEM = zoO =

GVAL CORC ™ GAE T

AEF

-

KIAL T

BDFB *BDFS ™
BDF ™

HA ™ |
oBB ~

LUGO T

RAM ™

i1 1
ES S
C /
=

ESIINIINE
SEHRITRE

\;Z

L LI 4 L
/\,\)

”'(35:“6_& ....

HyH+HH
(%

b
-

053

%)

e

IBREE JREEEREEEE
/5
&

L

f

Vi

~

W
o

)\

o
N

-
&)
O
\N/
©
M

o N
s

q‘n

N
o,

N
£

9,
X

[e))
S
N

&

R
=

L

|=7====== +H
:/::::::::

/&

L.
)

5532

]

£
&
(%

XA

L.

]
T
TR
T
Ny
]
| |
T T

R
%
o

N
(o)

SE.

i
=

A

®

HHGHH

-/

AV
i

AL
3

Ta—"

K
3
oy

AY. A

A

N
&
|
T

L
1
==
& )
> /&y
~N
L ple vy 2y

NIt iy

FRE =2 5 S S |

F e S O & FEINS

T I

[ I . IX ::/;: I

. 11 Dt i

T OIFT ¥ it i

RS P it

P ATRdf b,

P oiii ojree i}

[ S I
SN
Pi: iies1 f

Ioinw i

4 1 I % IT I 3\8

:&: :%: IX :).

I ::S: I Ir I

‘.
) L4

I::/':::::: +H
:>:(':::::::

YL
\

Lo
\

fo
()
~

L.

fon

:
H-

Y
>
g

)\

[

T

lN

s
~

1

SE.

27.11.2015 10:10, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



482 - Moutier - Solothurn - Ramsei - Langnhau

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update
Glltig ab

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

1.0
13.12.2015

MOU ™

|crEM = zoO =

- BDFB *BDFS ™

/\,\)

Lo

G

GVAL CORC ™ GAE ™ IMHO = | LADO ™SO ™ KIAL ™ BDF""| oBB ™ LUGO = Z0*T oM T
| | |

I i3 It I_% Sosp ¥ C s I I I I I I I I T ¥ 1
BIIn TR W ] = e 11 1T P, $ 10
TOPR: ;P i }zﬁ 1o 3 I 1§ Tiropet
EIE I I T B 1 5§ it 1 I T N T T T > N A
S N T I E2%: i1 Pr Peg 101 1 3111
T iii 33 14 L % 31 i P g T T T 2 -k
IS IE T I B P SETEE T I N S A S 2
I S - Iz I I ".%';.; I I I I I I = I F I I T I I
0 O3i) fhme, i 0;3? P r (i3 3 P (i i oi
S T T SIS g SN
TOER:OREOE P b i1 i IS SV S T S -
¥ OIfT if i _ 1% % IRt A T A & ;
ioiii i i i i i1 i I S 3 = S S T S 3 3 Sl
SIS BN I SR EE I W o B 9
F TTFTT X T F T f"e‘;‘-’:—\ 9 = I I E I [ C T T Ty FTF T T
LT I TS T e N NI NI
\ 1T It a1 ; 367; I E I I I \ / i1 B8P3
I I T B2 I I I % s i1 -1 i T i
I T I X IT I £ I Y [ X I I I = I I = I I7XT 3 I
i PRy S 3 P i1 e, i P
i i1 o3 EEE I C S P~ Fi0f i1 e oiro gt
I % 11 1 I S E I
I i it SN i 3 PoF Fr o RS i 1o if 1
Toiii oiF f 1 f Rdw 91 i Sl IR T N L I &
Pofirir i @ W :E 2 P i /\> S

I I T 5y i N
TR . T & TE Gl it 1 1P
Pofir it i R P N1 111 ii4d
S EE NS I ST T ii i SR 7 3 S A A N = I
I T N St G NSl S I
N IR N A T I SIIEE ST I E
I I~ I IT I I I Ig ) [ I I C I IzI I I :/;Z I I T I I
I T L IT I * I I Al IT ¥ ] [ I I I I I I IxT 373 %
FEII tE 11 1 R8P iL1 g, HE PN
I a5 ¥ 755 I I ac ™o 171 ac J a5 £ IT I -7T I I Mg T I I ca T
RS F N N R L £ | B 2E + RET T 1 % PG
1 S NG T~ g I 3 S S S D 2t 35 T N T 3 &
i N 3 2 T SN T S~ I N S S FERE:
e NN~ - AT T R L

AN

14

5\

E‘
(o))

)\

L

i
(o

1

SE.

2275

6‘0§

Fe i Y

E N 755\6 1
i 1t 3
ST 7
Ef iieei
IR
IxI :E/E:

AR EN RN AN
T

HEbEHH
R

&
‘(,

3 B\

)
©
V6

)

B

o

o

2AYs

N

N
N
(9,3

AY.)

L

]
N
&
|
T

S
(=}

arpaal
HHH+HH
(&
ﬁ
~
N wlaaay

==~
2\
o

27.11.2015 10:10, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



482 - Moutier - Solothurn - Ramsei - Langnhau
Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update
Glltig ab

16:00

16:

10

16:

20

16:

30

16:40

16:

50

17:00

17:

10

17:

20

17:

30

17:40

17:

50

18:00

18:

10

18:

20

18:30

18:40

18:

50

19:00

19:

10

19:

20

19:

30

19:40

19:

50

20-00

1.0
13.12.2015

MOU ™

|crEM = zoO =

AEF

-

BDFB *BDFS ™

27.11.2015 10:10, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 5/6

GVAL CORC T GAE ™ IMHO = - | GLF ur - KIAL ™ BDF ™ oBB ™

- | |

- I T I X IT I F I :/ I I I II I I I = I I I
- T2 T T R _ I 1 929 . F «© s T I 3 I I I I 8 % ¥ I I I
= / : \\ 2sen I 5 I i T~ 11 /W I3 : :
= i iii oii X3 oioi ; B RS 35 g S S I :
SR T T N N s I T ITNTT T 1 7% i I
SRR S S I I3 I I i I ¥ fr »~f, 1011 I I
- L I I I ITI I I I /:?)‘ I I I I I T I I ::\557 I I I I I
— i 4 1T T 4 T I I £ AN i o £ i i '/'__"_ I I \." T T T T
£l }@T// I P G
ENE R I I I S s \‘< I S >/ I DN : :
HRRIEIEEIRE BEIZE AR I
S 2 T T R SR T NG T £ O SN S S SR A 717
T F  $3% % [P %3 i F % F3 \\ /3&5@/ EIE it i1
- [ B A I IT I 71 I [ I I I I I I Y I I I I S § I
> 1 $ii i _W‘/ I Dy I I 3 SN N 2 S S S S , T s, 1
= 7 // FT % o ¥ ¥ 3 //\\ T T PP T g%
- I I I I ITI I I % ,5 n 3 I I I I IXI I = I I T I I :'3’[8 T
I Z IS 3% i~ fes 4 i1 3P~ i1 11 ¥ i
- I I~~] I IT 1/ ::1 I I 6‘;,;3“:5* I >{ I ITI I I < I I 21437 I
= § A% §f i i T3 I ¥ f I ¥ ff 1§ F %% I B3
= / I N I s PR T B & ii f 1% 5N:1545 ERE I
S P i i PF™™ i i i i 4 1 1 TIP3 ¥ F i i @I S93ii o3
T F FFT Ot ’\\ € T FIE T - NG T T S T 3 NL.T T
= ¥ ¥ i ¥t T ¥ I ¥ 3 i // e, § 01 3 S
= F 33+ FF ¥ ¥ 3 + + 3+ s i = S b S S i1 Bewi
TS 3 i \ bttt § f1 1 LD % If i
S I i i G of I _1 I FR3ET 3 3 I F i
R S o o 3 T 1 % )E;/'E<§'166 T 1 >\\ > T P
EOE T & S S ¥ P %t f Fr oFF~3-1 i 3 S S
EOE T & S S I & % ~3F i i @V I i 11 g
= 1 111 TF T 3 T T 1 T T T~3IF T E T T I T 1 e
= I+ 1 JE T I+ N O3+ OF F i i1 11
= $3F 3% I S I F P 1411 1 1d ¥t 4, 1
T f iii i I I /\\ T PITTY
: R_Iixii I3 % NS ] S EEIE RN 13 I B3
- I Y3 it F1oi I NG I 1 it I L1 1 S S S
- I ATy it BE 1 I ¥ 1 I it I )E§\ T Pl
SR S O S N I 1 3 1 1 I 5. It /’/@/ I Ry, 11 I 1
- I 111 It I I I I I I 1 \ I 1 2271 1 _X I 3._5'[‘/0_::_
=
= 3 1ii i3 3 i T 3 3 P 3 526, +
= ¥ 33i %% I S NG ] I % b —%
"
\ 1
ERE i1 O SNy - b
= \ PR P 3 F_F 3 i i foo2 1
P NIRRT P = N oy
= i w, £33 2 SZE Dy
= i iii iz =31 i ;S T R I ]
= 3 i I EN % 1 I % I3
= 3 I % , ] I I~
= ¥ ¥FT If TTF % i / R0 ¥
2 T S e Y 7%
= 1 1ii i I O 41 £ P I
= 3 I T 23 I I3
= 3 I 1 i aE I3 W
ERE T [P ‘Q’?s: 3 i
- i, 11t : E i 1 ;,A\
S G Z I §: i gl
_: I :SZ I “?-<

Anderungen vorbehalten



482 - Moutier - Solothurn - Ramsei - Langnhau

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update
Glltig ab

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:00

21:

10

21:

20

21:30

21:40

21:

50

22:00

22:

10

22:

20

22:30

22:40

22:

50

23:00

23:

10

23:

20

23:30

23:40

23:

50

00:00+

27.11.2015 10:10, Bearbeitet von u141249, SBB AG

Seite 6/6

1.0
13.12.2015

MOU ™

|crEM =~ zoO =
GVAL CORC = GAE ~

ODF =

IMHO =

-

KIAL T

BDFB *BDFS ™

BDF *| oBB ™
|

LN ™

RUNE.
P g

843, 1

N,

£
&
(4,7

¥

§
o7

1

T

LE,

\*3
=

A

&
N
1

2L

i

oL
B AV,

N
*

O
*

*

v

T

[=]
4 R $
kb
,1'*
B A

A

S

*

> O
%

5\
N
SRR
CORSh
¥

AN

t;

11 i

-

057>

\ZI

6520

os82

£
&
N

A¥:)

L

]
3

©

1

1

sy ol
-
Q2

xR /NS

(o2]

/i.E \

N NN s a v Loy vy ah
o o o

=
*

X

o
3

>
3
A

A
A
&y

578

*

s
S
N
‘.

,
N
N4
(1) i

L)

;\- HH

A

17

::7

658 7

% i

A
©

S

A

Mmoot

...
(&
)

217

"R (5 SR
A 02

(G
oA
*

o)
*

O
*

l.*

*

N
&
~

L

Lo

V-

:::::i:_:;....

- Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



